
Eil. Nr. Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 6 Linas Kirklys FWD Klaipėda Honda CRX 00:44,458 00:45,315 01:29,773 00:44,201 00:44,312 01:28,513 01:28,513

2 49 Benediktas Bočkus FWD Klaipėda Honda CRX 00:49,311 00:46,816 01:36,127 00:48,288 00:46,293 01:34,581 01:34,581

3 21 Mindaugas Bumblys FWD Klaipėda Honda CRX 01:19,016 00:48,088 02:07,104 00:46,991 00:48,048 01:35,039 01:35,039

4 58 Robertas Sidabras FWD Mažeikiai Honda CRX 00:48,000 00:49,968 01:37,968 00:46,136 00:48,960 01:35,096 01:35,096

5 89 Aurimas Kucinskas FWD Klaipėda Honda CRX 00:53,520 00:51,984 00:10,000 01:55,504 00:50,766 00:49,327 01:40,093 01:40,093

6 89 Jordanas Dirgela FWD Gargždai Honda CRX 01:19,016 00:53,584 02:12,600 00:50,679 00:49,793 01:40,472 01:40,472

7 42 Algirdas Anužis FWD Mažeikiai Honda Del Sol 00:51,640 00:50,625 01:42,265 00:52,010 00:51,360 01:43,370 01:42,265

8 18 Nerijus Šimkus FWD Klaipėda Honda Civic 00:49,927 00:54,016 01:43,943 00:51,491 00:51,838 01:43,329 01:43,329

9 22 Tautvydas Daukšys FWD Klaipėda Honda Civic 00:52,112 00:52,360 01:44,472 00:51,936 00:52,320 01:44,256 01:44,256

10 30 Algirdas Padleckis FWD Mosėdis Peugeot 306 00:51,560 00:53,360 01:44,920 00:51,225 00:54,056 01:45,281 01:44,920

11 17 Mindaugas Šimkus FWD Gargždai Honda Civic 00:52,616 00:52,440 01:45,056 01:20,984 00:53,912 02:14,896 01:45,056

12 53 Juozas Raudys FWD Klaipėda Mazda 323 00:53,431 00:52,880 01:46,311 00:52,416 01:10,463 02:02,879 01:46,311

13 48 Deividas Misiulis FWD Klaipėda Honda CRX 01:19,016 00:57,755 02:16,771 00:53,552 00:53,872 01:47,424 01:47,424

14 54 Žilvinas Tamošaitis FWD Klaipėda Mazda 323 00:57,769 00:54,064 01:51,833 00:55,432 01:10,463 02:05,895 01:51,833

15 19 Donatas Drungilas FWD Vilnius VW Passat 01:19,016 00:55,367 02:14,383 00:57,477 00:54,528 01:52,005 01:52,005

16 13 Vygantas Januškis FWD Klaipėda Ford Fiesta 00:55,495 00:56,896 01:52,391 00:54,897 01:10,463 02:05,360 01:52,391

17 37 Edgaras Urba FWD Klaipėda Honda Civic 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:57,735 00:55,007 01:52,742 01:52,742

18 27 Sergej Pavlov FWD Klaipėda VW Golf 00:57,256 00:56,327 01:53,583 00:58,233 00:55,544 01:53,777 01:53,583

19 43 Andrius Agafonovas FWD Šilutė Honda Civic 00:54,936 01:10,504 02:05,440 00:54,622 00:54,028 00:05,000 01:53,650 01:53,650

20 36 Vitalij Docenko FWD Klaipėda Audi Coupe 01:19,016 00:57,944 02:16,960 00:58,169 00:55,672 01:53,841 01:53,841

21 2 Algimantas Karalius FWD Klaipėda Audi 80 00:57,280 01:10,504 02:07,784 00:58,088 00:56,000 01:54,088 01:54,088

22 25 Mindaugas Kataržis FWD Klaipėda Honda Civic 00:56,733 00:58,464 00:10,000 02:05,197 00:56,617 00:57,528 01:54,145 01:54,145

23 11 Giedrius Asnauskas FWD Klaipėda Ford Fiesta 01:02,513 01:10,504 02:13,017 00:59,856 00:55,432 01:55,288 01:55,288

24 32 Rūtenis Mikša FWD Šilutė Renault Laguna 01:09,016 01:00,504 02:09,520 00:59,777 00:59,289 01:59,066 01:59,066

25 26 Vytautas Urnikis FWD Klaipėda VW Golf 01:19,016 00:57,736 02:16,752 00:57,425 00:57,504 00:05,000 01:59,929 01:59,929

26 24 Vitalijus Vaitkus FWD Šilutė Honda CRX 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:50,504 01:10,463 02:00,967 02:00,967

27 1 Valdas Mockevičius FWD Mažeikiai Renault Clio 00:52,728 01:10,504 02:03,232 00:52,104 01:10,463 00:05,000 02:07,567 02:03,232

28 41 Edvinas Franks FWD Klaipėda VW Golf 00:59,568 01:10,504 00:05,000 02:15,072 01:20,984 01:00,463 02:21,447 02:15,072

29 56 Martynas Vilkas FWD Klaipėda Mitsubishi Colt 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:55,329 01:10,463 00:10,000 02:15,792 02:15,792

30 8 Jonas Jastrumksas FWD Klaipėda Opel Calibra 01:19,016 01:10,504 02:29,520 01:10,984 01:10,463 02:21,447 02:21,447

x  = 01:09.016 + 10s x = 01:00.504 + 10s x = 01:10.984 + 10s x = 01:00.463 + 10s 

Eil nr. Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 44 Andrius Šidlauskas RWD Klaipėda BMW 325 00:52,608 00:52,437 01:45,045 00:51,990 00:51,144 01:43,134 01:43,134

2 15 Paulius Gedvilas RWD Klaipėda BMW 328 00:55,414 01:20,744 02:16,158 00:49,491 00:54,280 01:43,771 01:43,771

3 34 Rokas Lindenis RWD Mažeikiai BMW 518 00:55,903 00:52,288 00:05,000 01:53,191 00:50,432 00:53,424 01:43,856 01:43,856

4 5 Laimutis Padimanskas RWD Klaipėda BMW 325 00:54,347 00:57,615 01:51,962 00:53,654 00:53,568 01:47,222 01:47,222

5 55 Edgaras Liepa RWD Jakai Nissan 200sx 00:50,801 00:51,800 00:05,000 01:47,601 00:54,118 00:53,568 00:05,000 01:52,686 01:47,601

6 29 Edgaras Valadka RWD Klaipėda BMW 316 01:12,031 00:57,133 02:09,164 00:53,857 00:54,280 01:48,137 01:48,137

7 45 Tomas Duoplys RWD Klaipėda BMW 325 01:12,031 00:59,118 02:11,149 00:55,590 00:55,464 01:51,054 01:51,054

8 46 Evaldas Šiliauskas RWD Klaipėda BMW 535 00:55,720 00:59,928 01:55,648 00:56,256 00:57,310 01:53,566 01:53,566

9 9 Žilvinas Patlaba RWD Klaipėda BMW 325 01:12,031 00:56,757 02:08,788 00:57,720 00:58,097 01:55,817 01:55,817

10 28 Tomas Malkauskas RWD Telšiai BMW 328 00:54,880 01:07,947 00:10,000 02:12,827 00:54,008 00:57,078 00:05,000 01:56,086 01:56,086

11 39 Marius Norvilas RWD Klaipėda BMW 318 01:12,031 00:56,823 02:08,854 00:55,600 00:55,569 00:05,000 01:56,169 01:56,169

12 3 Redas Navalinskas RWD Klaipėda Mazda MX5 00:55,712 00:58,000 00:05,000 01:58,712 00:56,327 00:56,096 00:05,000 01:57,423 01:57,423

13 51 Aivaras Želvys RWD Priekulė BMW E30 01:12,031 01:10,744 02:22,775 01:00,103 00:59,907 02:00,010 02:00,010

14 47 Tadas Janauskas RWD Klaipėda BMW 325 00:56,454 00:58,711 00:10,000 02:05,165 01:02,649 01:02,328 02:04,977 02:04,977

15 52 Edgaras Martin RWD Klaipėda BMW 328 01:12,031 01:20,744 02:32,775 01:12,459 00:59,696 02:12,155 02:12,155

16 50 Tadas Rudzinskis RWD Klaipėda BMW 320 01:02,031 01:20,744 02:22,775 01:01,248 01:12,328 00:05,000 02:18,576 02:18,576

x=1:02,031+10s x=1:10,744+10s x=1:02,459+10s x=1:02,328+10s

Eil. Nr Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 20 Edgaras Mikniūnas 4x4 Klaipėda Audi A4 00:58,270 01:08,729 02:06,999 00:52,803 00:58,729 01:51,532 01:51,532

x=00:58,729+10s

Eil. Nr. Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 31 Arlandas Padleckis Jaunimas Mosėdis Peugeot 306 00:55,064 00:54,367 01:49,431 00:52,752 00:52,312 01:45,064 01:45,064

2 33 Augustinas Baltramiejūnas Jaunimas Klaipėda VW Golf 01:01,256 00:56,000 01:57,256 00:57,864 00:54,704 01:52,568 01:52,568

3 57 Marijus Daunoras Jaunimas Klaipėda Mitsubishi Colt 01:11,256 01:06,000 02:17,256 01:01,648 00:58,576 02:00,224 02:00,224

x=1:01,256+10s x=00:56,000+10s

Eil. Nr. Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 38 Monika Žuklytė MOTERYS Klaipėda Nissan Micra 00:57,446 00:56,968 01:54,414 00:56,552 01:30,405 02:26,957 01:54,414

2 14 Gintarė Viduolytė MOTERYS Kaunas Honda Civic 01:07,446 01:31,431 02:38,877 01:13,235 00:58,773 02:12,008 02:12,008

3 10 Toma Patlabienė MOTERYS Klaipėda BMW 325 01:07,446 01:31,431 02:38,877 01:03,235 01:10,158 02:13,393 02:13,393

4 40 Gabrielė Kalvelytė MOTERYS Klaipėda VW Golf 01:07,446 01:21,431 02:28,877 01:13,235 01:20,405 02:33,640 02:28,877

x=00:57,446+10s x=1:21,431+10s x=01:03,235+10s x=01:20,405+10s

Eil. Nr. Start. Nr. Dalyvis Klasė Miestas Automobilis 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas 1 TRASA raudona 2 TRASA mėlyna Bauda Rezultatas

1 6 Linas Kirklys FWD Klaipėda Honda CRX 00:44,458 00:45,315 01:29,773 00:44,201 00:44,312 01:28,513 01:28,513

2 49 Benediktas Bočkus FWD Klaipėda Honda CRX 00:49,311 00:46,816 01:36,127 00:48,288 00:46,293 01:34,581 01:34,581

3 21 Mindaugas Bumblys FWD Klaipėda Honda CRX 01:19,016 00:48,088 02:07,104 00:46,991 00:48,048 01:35,039 01:35,039

4 58 Robertas Sidabras FWD Mažeikiai Honda CRX 00:48,000 00:49,968 01:37,968 00:46,136 00:48,960 01:35,096 01:35,096

5 89 Aurimas Kucinskas FWD Klaipėda Honda CRX 00:53,520 00:51,984 00:10,000 01:55,504 00:50,766 00:49,327 01:40,093 01:40,093

6 89 Jordanas Dirgela FWD Gargždai Honda CRX 01:19,016 00:53,584 02:12,600 00:50,679 00:49,793 01:40,472 01:40,472

7 42 Algirdas Anužis FWD Mažeikiai Honda Del Sol 00:51,640 00:50,625 01:42,265 00:52,010 00:51,360 01:43,370 01:42,265

8 44 Andrius Šidlauskas RWD Klaipėda BMW 325 00:52,608 00:52,437 01:45,045 00:51,990 00:51,144 01:43,134 01:43,134

9 18 Nerijus Šimkus FWD Klaipėda Honda Civic 00:49,927 00:54,016 01:43,943 00:51,491 00:51,838 01:43,329 01:43,329

10 15 Paulius Gedvilas RWD Klaipėda BMW 328 00:55,414 01:20,744 02:16,158 00:49,491 00:54,280 01:43,771 01:43,771

11 34 Rokas Lindenis RWD Mažeikiai BMW 518 00:55,903 00:52,288 00:05,000 01:53,191 00:50,432 00:53,424 01:43,856 01:43,856

12 22 Tautvydas Daukšys FWD Klaipėda Honda Civic 00:52,112 00:52,360 01:44,472 00:51,936 00:52,320 01:44,256 01:44,256

13 30 Algirdas Padleckis FWD Mosėdis Peugeot 306 00:51,560 00:53,360 01:44,920 00:51,225 00:54,056 01:45,281 01:44,920

14 17 Mindaugas Šimkus FWD Gargždai Honda Civic 00:52,616 00:52,440 01:45,056 01:20,984 00:53,912 02:14,896 01:45,056

15 31 Arlandas Padleckis Jaunimas Mosėdis Peugeot 306 00:55,064 00:54,367 01:49,431 00:52,752 00:52,312 01:45,064 01:45,064

16 53 Juozas Raudys FWD Klaipėda Mazda 323 00:53,431 00:52,880 01:46,311 00:52,416 01:10,463 02:02,879 01:46,311

17 5 Laimutis Padimanskas RWD Klaipėda BMW 325 00:54,347 00:57,615 01:51,962 00:53,654 00:53,568 01:47,222 01:47,222

18 48 Deividas Misiulis FWD Klaipėda Honda CRX 01:19,016 00:57,755 02:16,771 00:53,552 00:53,872 01:47,424 01:47,424

19 55 Edgaras Liepa RWD Jakai Nissan 200sx 00:50,801 00:51,800 00:05,000 01:47,601 00:54,118 00:53,568 00:05,000 01:52,686 01:47,601

20 29 Edgaras Valadka RWD Klaipėda BMW 316 01:12,031 00:57,133 02:09,164 00:53,857 00:54,280 01:48,137 01:48,137

21 45 Tomas Duoplys RWD Klaipėda BMW 325 01:12,031 00:59,118 02:11,149 00:55,590 00:55,464 01:51,054 01:51,054

22 20 Edgaras Mikniūnas 4x4 Klaipėda Audi A4 00:58,270 01:08,729 02:06,999 00:52,803 00:58,729 01:51,532 01:51,532

23 54 Žilvinas Tamošaitis FWD Klaipėda Mazda 323 00:57,769 00:54,064 01:51,833 00:55,432 01:10,463 02:05,895 01:51,833

24 19 Donatas Drungilas FWD Vilnius VW Passat 01:19,016 00:55,367 02:14,383 00:57,477 00:54,528 01:52,005 01:52,005

25 13 Vygantas Januškis FWD Klaipėda Ford Fiesta 00:55,495 00:56,896 01:52,391 00:54,897 01:10,463 02:05,360 01:52,391

26 33 Augustinas Baltramiejūnas Jaunimas Klaipėda VW Golf 01:01,256 00:56,000 01:57,256 00:57,864 00:54,704 01:52,568 01:52,568

27 37 Edgaras Urba FWD Klaipėda Honda Civic 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:57,735 00:55,007 01:52,742 01:52,742

28 46 Evaldas Šiliauskas RWD Klaipėda BMW 535 00:55,720 00:59,928 01:55,648 00:56,256 00:57,310 01:53,566 01:53,566

29 27 Sergej Pavlov FWD Klaipėda VW Golf 00:57,256 00:56,327 01:53,583 00:58,233 00:55,544 01:53,777 01:53,583

30 43 Andrius Agafonovas FWD Šilutė Honda Civic 00:54,936 01:10,504 02:05,440 00:54,622 00:54,028 00:05,000 01:53,650 01:53,650

31 36 Vitalij Docenko FWD Klaipėda Audi Coupe 01:19,016 00:57,944 02:16,960 00:58,169 00:55,672 01:53,841 01:53,841

32 2 Algimantas Karalius FWD Klaipėda Audi 80 00:57,280 01:10,504 02:07,784 00:58,088 00:56,000 01:54,088 01:54,088

33 25 Mindaugas Kataržis FWD Klaipėda Honda Civic 00:56,733 00:58,464 00:10,000 02:05,197 00:56,617 00:57,528 01:54,145 01:54,145

34 38 Monika Žuklytė MOTERYS Klaipėda Nissan Micra 00:57,446 00:56,968 01:54,414 00:56,552 01:30,405 02:26,957 01:54,414

35 11 Giedrius Asnauskas FWD Klaipėda Ford Fiesta 01:02,513 01:10,504 02:13,017 00:59,856 00:55,432 01:55,288 01:55,288

36 9 Žilvinas Patlaba RWD Klaipėda BMW 325 01:12,031 00:56,757 02:08,788 00:57,720 00:58,097 01:55,817 01:55,817

37 28 Tomas Malkauskas RWD Telšiai BMW 328 00:54,880 01:07,947 00:10,000 02:12,827 00:54,008 00:57,078 00:05,000 01:56,086 01:56,086

38 39 Marius Norvilas RWD Klaipėda BMW 318 01:12,031 00:56,823 02:08,854 00:55,600 00:55,569 00:05,000 01:56,169 01:56,169

39 3 Redas Navalinskas RWD Klaipėda Mazda MX5 00:55,712 00:58,000 00:05,000 01:58,712 00:56,327 00:56,096 00:05,000 01:57,423 01:57,423

40 32 Rūtenis Mikša FWD Šilutė Renault Laguna 01:09,016 01:00,504 02:09,520 00:59,777 00:59,289 01:59,066 01:59,066

41 26 Vytautas Urnikis FWD Klaipėda VW Golf 01:19,016 00:57,736 02:16,752 00:57,425 00:57,504 00:05,000 01:59,929 01:59,929

42 51 Aivaras Želvys RWD Priekulė BMW E30 01:12,031 01:10,744 02:22,775 01:00,103 00:59,907 02:00,010 02:00,010

43 57 Marijus Daunoras Jaunimas Klaipėda Mitsubishi Colt 01:11,256 01:06,000 02:17,256 01:01,648 00:58,576 02:00,224 02:00,224

44 24 Vitalijus Vaitkus FWD Šilutė Honda CRX 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:50,504 01:10,463 02:00,967 02:00,967

45 1 Valdas Mockevičius FWD Mažeikiai Renault Clio 00:52,728 01:10,504 02:03,232 00:52,104 01:10,463 00:05,000 02:07,567 02:03,232

46 47 Tadas Janauskas RWD Klaipėda BMW 325 00:56,454 00:58,711 00:10,000 02:05,165 01:02,649 01:02,328 02:04,977 02:04,977

47 14 Gintarė Viduolytė MOTERYS Kaunas Honda Civic 01:07,446 01:31,431 02:38,877 01:13,235 00:58,773 02:12,008 02:12,008

48 52 Edgaras Martin RWD Klaipėda BMW 328 01:12,031 01:20,744 02:32,775 01:12,459 00:59,696 02:12,155 02:12,155

49 10 Toma Patlabienė MOTERYS Klaipėda BMW 325 01:07,446 01:31,431 02:38,877 01:03,235 01:10,158 02:13,393 02:13,393

50 41 Edvinas Franks FWD Klaipėda VW Golf 00:59,568 01:10,504 00:05,000 02:15,072 01:20,984 01:00,463 02:21,447 02:15,072

51 56 Martynas Vilkas FWD Klaipėda Mitsubishi Colt 01:19,016 01:10,504 02:29,520 00:55,329 01:10,463 00:10,000 02:15,792 02:15,792

52 50 Tadas Rudzinskis RWD Klaipėda BMW 320 01:02,031 01:20,744 02:22,775 01:01,248 01:12,328 00:05,000 02:18,576 02:18,576

53 8 Jonas Jastrumksas FWD Klaipėda Opel Calibra 01:19,016 01:10,504 02:29,520 01:10,984 01:10,463 02:21,447 02:21,447

54 40 Gabrielė Kalvelytė MOTERYS Klaipėda VW Golf 01:07,446 01:21,431 02:28,877 01:13,235 01:20,405 02:33,640 02:28,877

BENDRA

Važiavimas nr. 1 Važiavimas nr. 2

Geriausias rezultatas

FWD

Geriausias rezultatas

Važiavimas nr.1 Važiavimas nr. 2

Važiavimas nr. 1 Važiavimas nr. 2

Važiavimas nr. 2

Geriausias rezultatas

x - blogiausias trasos laikas

Geriausias rezultatas

x - blogiausias trasos laikas

MOTERYS

JAUNIMAS

Važiavimas nr. 1 Važiavimas nr. 2

x - blogiausias trasos laikas

Važiavimas nr. 1

Geriausias rezultatas

x - blogiausias trasos laikas

4x4

Geriausias rezultatas

x - blogiausias trasos laikas

Važiavimas nr. 1 Važiavimas nr. 2

RWD


